様式第１号

湧水町空家リフォーム支援事業補助金交付申請書

　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
湧水町長　　　　　　　様

申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（　　）

　湧水町空家リフォーム支援事業補助金の交付を受けたいので，湧水町空家リフォーム支援事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　申請内容
	補助金名
	□ 空家リフォーム補助金
□ 家財道具撤去費補助金
□ 空家解体撤去補助金

	補助対象空家の所在地
	湧水町

	構造，床面積等
	構　造

	床面積　　　　　　　㎡（÷3.3㎡≒　　　　　　坪）

	建築年　　　　　　　年　　　　月

	工事等の
着工・完了予定日
	（自）　　　　　年　　　月　　　日
（至）　　　　　年　　　月　　　日

	補助対象額
	改修工事に要する費用　　　　　　 　　　　　　　円
家財道具撤去及び処理費用　　　　　　　　 　　　円
解体撤去工事に要する経費　　　　　　　　 　　　円

	改修工事等
（解体撤去）業者名
	住所
氏名